Opis produktu

Fotel JAMAL wypoczynkowy bezowy - Halmar

wymiary:

e szerokos¢: 80 cm

¢ gtebokosé: 90-160 cm

Dane aktualne na dzien: 14-03-2025 23:39

Link do produktu: https://kaldekor.pl/fotel-jamal-wypoczynkowy-bezowy-p-27646.html

Fotel JAMAL wypoczynkowy
bezowy - Halmar

Cena brutto

Dostepnos¢

Standardowy czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

¢ wysokos$¢:dddSiedaiska: 47 cm; fotel z funkcjg elektrycznego rozktadania cm

Wykonano z materiatu: tkanina - ODIN, kolor bezowy ODIN#28

Rodzaj:

Styl wykonania:
Tapicerka kolor:
Tapicerka rodzaj:
Szerokos¢ (Zakres):
Funkcje:

Wysokos¢:
Wysokos¢ siedziska:
Gtebokos¢:

Waga brutto:

Waga netto:
Objetos¢:

llo$¢ w paczce:
llos¢ paczek:
Paczka 1:

fotel rozktadany
tradycyjny
bezowy
tkanina

80

funkcja relax
105

47

90, 160
39.600
39.000
0.396

1

1

78.00 x 77.00 x 66.00, 40.00 KG

1 359,00 zt

Aktualnie niedostepny
48 godzin
5905248130739

V-CH-JAMAL-FOT-
BEZOWY

5905248130739
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